
 

 

UCHWAŁA NR XX/153/2025 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Porąbka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 733), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/390/2022 Rady Gminy Porąbka z dnia 22 września 2022 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Porąbka (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. 

poz. 6024) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 8 ust. 3: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odpady wymienione w § 1 ust. 2 pkt 1)-6), 13)-17), należy przekazywać przedsiębiorcy świadczącemu 

usługę odbioru odpadów komunalnych, w ramach zawartej z Gminą Porąbka lub do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 7)-12), należy przekazywać do Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 5822


		2025-10-14T06:17:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




